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Polski Związek Golfa nawiązał współpracę z OnTee AB – jednym z czołowych
skandynawskich dostawców technologii oraz usług dystrybucji tee time dla branży golfowej.
Partnerstwo ma na celu zwiększenie międzynarodowej widoczności polskich pól golfowych
oraz dalszy rozwój nowoczesnych usług cyfrowych dla rynku golfowego w Polsce.

W ramach współpracy system OnTee zostanie zintegrowany z platformą EAGLE – centralnym
systemem rezerwacji tee time rozwijanym przez Polski Związek Golfa. Dzięki integracji pola golfowe
korzystające z EAGLE będą mogły udostępniać swoje tee time użytkownikom platformy OnTee, ze
szczególnym uwzględnieniem rynków nordyckich.

OnTee jest częścią Golfamore Group, która dociera do ponad 450 000 golfistów w 32 krajach i działa
poprzez rozbudowaną europejską sieć pól golfowych, partnerów turystycznych oraz golfistów. Za
pośrednictwem swoich platform i kanałów dystrybucji grupa wspiera pola golfowe poprzez
zwiększanie ich międzynarodowej widoczności, generowanie dodatkowego popytu na tee time,
sprzedaż green fee oraz promocję destynacji golfowych w całej Europie.

Współpraca wpisuje się w strategię Polskiego Związku Golfa dotyczącą:

zwiększania międzynarodowej ekspozycji polskich pól golfowych,
rozwoju nowoczesnych usług cyfrowych dla klubów i golfistów,
wzmacniania turystyki golfowej w Polsce,
wspierania pól golfowych w rozwoju sprzedaży tee time.

Ta współpraca otwiera nowe możliwości dla polskich pól golfowych w zakresie dotarcia do
międzynarodowych golfistów, szczególnie na rynkach nordyckich i w krajach sąsiednich. Wspólnie z
OnTee chcemy wzmacniać rozpoznawalność polskiego golfa, pomagać klubom w pozyskiwaniu
nowych graczy oraz wspierać rozwój turystyki golfowej w Polsce – powiedział Radosław Frańczak,
prezes Polskiego Związku Golfa.

Widzimy duży potencjał polskiego rynku golfowego i wierzymy, że dzięki naszej sieci dystrybucji
polskie pola golfowe mogą stać się znacznie bardziej widoczne dla międzynarodowych golfistów.
Bardzo cieszymy się z rozpoczęcia współpracy z Polskim Związkiem Golfa i liczymy na wspólne
budowanie dodatkowego popytu oraz rozwój międzynarodowej turystyki golfowej w Polsce – mówił
Fredrik van Speijk, Managing Director OnTee AB.

Proces wdrożenia integracji będzie realizowany etapowo, a każdorazowo decyzję o aktywacji
współpracy w systemie EAGLE podejmować będą indywidualnie pola golfowe.

O Polskim Związku Golfa

Polski Związek Golfa jest krajową organizacją odpowiedzialną za rozwój golfa w Polsce, zrzeszającą
kluby golfowe, obiekty golfowe oraz indywidualnych golfistów na terenie całego kraju.

O OnTee AB



OnTee AB to szwedzka firma technologiczna specjalizująca się w cyfrowych rozwiązaniach dla
branży golfowej, w tym w dystrybucji tee time oraz platformach usług golfowych. Firma działa na
wielu rynkach europejskich, szczególnie w regionie nordyckim, i współpracuje z Golfamore Group.
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